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Ledelsespategning

Direktionen har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 2015 for K.A.C

InvestApS.

Arsrapporten aflasgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsaret 1.januar2015 -31. december2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold,

beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 31. maj 2016

Direktioa/

KFistian^ffKael Engsig
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Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalejerne i K.A.C Invest ApS

Erklsering om udvidet gennemgang af arsregnskabet

Vi har udf0rt udvidet gennemgang af arsregnskabet for K.A.C Invest ApS for regnskabsaret 1.

januar 2015 - 31. december 2015. Arsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis,

resultatopgarelse, balance og noter, udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser nedvendig for at udarbejde et arsregnskab uden v^sentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfort vores udvidede

gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklasringsstandard for sma

virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af arsregnskaber, der

udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Dette krasver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt

planlasgger og udf0rer handlinger med henblik pa at opna begr^nset sikkerhed for vores

konklusion om arsregnskabet og derudover udfarer specifikt krasvede supplerende handlinger med

henblik pa at opna yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primsert bestar af foresprogsler til ledelsen og,

hvor det er hensigtmasssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krasvede

supplerende handlinger samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfores ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret pa det udf0rt arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af

selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse

med arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til arsregnskabsloven genneml^st ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget

yderligere handlinger i tillsg til den udf0rte udvidede gennemgang af arsregnskabet. Det er pa

denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overenstemmelse

med arsregnskabet.

Kebenhavn, den 31. maj 2016

Hartzberg+ /
CVR-nr.1725^09~'8l

^%^/^///
Hans Peter Hartzbe^ <-

Statsautoriseret revisor
/
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og maling af de forskellige

regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold
Selskabets aktivitet er uasndret i forhold til sidste regnskabsar.

Selskabets resultatopgarelse for 2015 udviser et resultat pa kr. 359.225, og selskabets balance pr.

31. december2015 udviseren egenkapital pa kr. 6.997.451.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016
Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne

pavirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for K.A.C Invest ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens

bestemmelser for klasse B - virksomheder, med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er ussndret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

I resultatopg0relsen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes v^rdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets vasrdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fraga

selskabet, og forpligtelsens vasrdi kan males palideligt.

Ved f0rste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris med

fradrag af eventuelle afdrag samt till^g/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden ars-

rapporten aflasgges og som be- eller afkr^fter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Hortzberg
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste bestar af nettoomssetning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultatandele af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopg0relsen indregnes den forholdsm^ssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders

resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance / tab.

Finansielle poster

Finansielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de beleb, der vedrarer

regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, samt godtgorelse
under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opg0relsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den

del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk national sambeskatning for koncernens

tilknyttede virksomheder. K.A.C Invest ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og

afregner som folge heraf alle betalinger af selskabsskat overfor skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregningen af sambeskatningsbidraget mellem de

sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattepligtigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der

har kunnet anvende dette underskud til nedsasttelse af eget skattemaessigt overskud.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlsegsaktiver

Erhvervet goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

lineasrt over den vurderede 0konomiske brugstid, der er vurderet til 5 ar.

Finansielle anlasgsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsm^ssige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre v^rdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis

med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfores under egenkapitalen til
reserve for nettoopskrivning efter den indre vasrdis metode i det omfang, den regnskabsmssssige

vasrdi overstiger anskaffelsesvasrdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sasdvanligvis svarer til nominel vserdi. Vaerdien

reduceres med nedskrivning til imodegaelse afforventede tab.

Vaerdipapirer

Vserdipapirer indregnet under oms^tningsaktiver males til kostpris.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sserskilt post under egenkapitalen. Foreslaet

udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gseldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmasssig og skattemasssig v^rdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfsslde, f.eks.

vedrerende aktier, hvor opgorelse af skattevserdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattev%rdien af fremforselsberettiget skattem^ssigt underskud,

males til den vasrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat at

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsv^rdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil vsere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.

/Endring I udskudt skat som f0lge af asndringer i skattesatser indregnes j resultatopgerelsen. For

indevasrende ar er anvendt en skattesats pa 22%.

Gseldsforpligtelser

Gse\d i 0vrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vserd\.
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Resultatopgorelse for

1. januar 2015 - 31. december 2015

Note

BRUTTORESULTAT

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlasgsaktiver

DRIFTSRESULTAT

3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtasgter

Andre finansielle omkostninger

ORDIN/ERT RESULTAT FOR SKAT

2 Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre v^rdis metode

Overfert resultat

DISPONERET I ALT

2015

-11.250

274.665

84.560

2014

-11.250

-380.000

-391.250

663.112

5.044

-2.241

-380.000

-391.250

1.128

0

-14.059

-404.181

359.225

126.500

663.112

-430.387

359.225

-404.181

100

1.128

-405.409

-404.181
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Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

11

Note

ANUCGSAKTIVER

3 Finansielle anlasgsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

2015

6.863.908

2014

8.267

6.863.908 8.267

Anlaegsaktiver i alt 6.863.908 8.267

OMS/ETNINGSAKTIVER

Tilgodehavender:

Tilgodehavender has tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Vasrdipapirer

Likvide beholdninger:

Likvide midler

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

640.486

761

161.555

218.365

226

0

144

99

1

1

2

9

.021.167

.442.584

181.147

.644.898

.508.806

469

160

629

8.896
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Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

12

2015 2014

Note

4 EGENKAPITAL

Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre vasrdis metode

Overfort resultat

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital i alt

KORTFRISTEDE G/ELDSFORPLIGTELSER

Leverand0rer

Gasld til tilknyttede virksomheder

Gse\6 til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsskat

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsastninger og sikkerhedsstillelser

7 Nasrtstaende parter

125.000

4.156.472

2.589.479

126.500

6.997.451

11.250

2.025.620

370.998

103.487

2.511.355

9.508.806

125

5.179

1.334

123

6.761

11

1.686

438

0

2.135

8.896

Hortzberg1
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Note r
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2015 2014

AF- OG NEDSKRIVNINGERAF IMMATERIELLE ANUEGSAKTIVER

Goodwill 380.000

SKAT AF ARETS RESULTAT

Regulering af udskudt skat

Regulering af selskabsskat

380.000

380.000

-17.627

-66.933

-84.560

380.000

0

0

0

Hortzbercy
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Note r
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FINANSIELLE ANL/EGSAKTIVER

Anskaffelsessum pr. 1.januar2015

Tilgang i aret

Afgang i aret

Kapitalandele i
tilknyttede

virksomheder

3.087.436

0

0

Anskaffelsessum pr. 31. december2015 3.087.436

Op- og nedskrivninger pr. 1 . januar 2015

Arets resultat

Udbytte for regnskabsaret

Op- og nedskrivninger i aret

Askrivning pa goodwill

5.179.185

663.112

-1.685.825

0

-380.000

Op-og nedskrivninger pr. 31. december2015 3.776.472

Bogfertvserdi pr. 31. december2015 6.863.908

Resterende positivit forskelsbeleb, der indgar i ovenstaende regnskabsmasssige

bel0b, udgor 31. december

Tilknyttede virksomheder:

K.A.C Services ApS

Kristian Ensig AB

Penal A/S

380.000

Hjemsted

Gentofte

Sverige

Gentofte

Ejerandel

100%

100%

100%

Hortzberg
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Note r

EGENKAPITAL

Selskabskapital
Resen/e for

nettoopskrivning efter indre

vasrdis metode

Overf0rt resultat

Foreslaet udbytte for

regnskabsaret

.01

5

1

6

.01.2015

125.000

.179.185

.334.041

123.000

.761.226

Udbetalt

udbytte

0

0

0

-123.000

-123.000

Regulering
indre vaerdi

0

-1.685.825

1.685.825

0

0

Forslag til
arets

resultat-

fordeling

0

663.112

-430.387

126.500

359.225

.31.12.2015

125.000

4.156.472

2.589.479

126.500

6.997.451

Der har ikke vseret asndringer i selskabskapitalen i de sidste 5 ar.

Selskabskapitalen er fordelt saledes:

Anparter, 125 stk. a 1.000 125.000

125.000

Hortzberg
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Note r

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgar i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hasfter derfor

solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6 PANTS/ETNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER
Ingen

7 N/ERTSTAENDE PARTER

K.A.C Invest ApS nasrtstaende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse:

Kristian Mikael Engsig

Ejerforhold:

lf0lge selskabets ejerbogsfortegnelse er folgende kapitalejere noteret med bestemmende

indflydelse:

Kristian Mikael Engsig

Jasgersborg Alle 92

2920 Charlottenlund
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